
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

26 

5 

28 

31 

54 

115 

47 

12 

44 

74 

8 

Name 

Cecchetto Samuele 

Ferlicca Fabio 

Magistro Gabriele 

Difino Marco 

Chenda Federico 

Cereda Alessandro 

Finadri Mattia 

Carbone Massimo 

Calendi Manuel Enrique 

Monti Vittorio 

Galesso Giacomo 

Team 

RACELAND 

K-DAD MOTORSPORT 

K-DAD MOTORSPORT 

ZENA KARTING 

SCUOLA K. ABRUZZO 

EDILPARDO 115 

PRIVATO 

PRIVATO 

SCUOLA K. ABRUZZO 

RACELAND 

GALAXY RACING 

Differenza 

1.002 

0.978 

0.367 

14.462 

2.283 

0.065 

2.128 

7.332 

1 Giro 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

9:52.476 

9:53.478 

9:54.456 

9:54.823 

10:09.285 

10:11.568 

10:11.633 

10:13.761 

10:21.093 

10:24.354 

Commento 

3 sec 

5 sec 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
n.12 penalità di 5 sec per mancato allineamento 
n.115 penalità di 3 sec per mancato allineamento 
n.5  AMMONIZIONE CON DIFFIDA AL LIMITE DEL REGOLAMENTO 
n.26  AMMONIZIONE CON DIFFIDA AL LIMITE DEL REGOLAMENTO 

Margin of Victory 

1.002 

Avg. Speed 

79,112 

Best Lap Tm 

58.457 

Best Speed 

80,182 

Best Lap by 

26 - Cecchetto Samuele 

Stampato: 09/10/2021 16.24.30 

Rugin. R. 

Costantinopoli S. 

Orbits 
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Briggs & Stratton Championship R7-2021 

BRIGGS Mini 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:58:10 

Adria 1,302 Km. 

09/10/2021 15:55 


