

Briggs & Stratton Championship R7-2021

Ordinato in base ai giri

BRIGGS Mini

Adria 1,302 Km.

Gara 2

09/10/2021 15:55

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:58:10

Pos	Num.	Name	Team	Differenza	Giri	Tempo Totale	Commento
1	26	Cecchetto Samuele	RACELAND		10	9:52.476	
2	5	Ferlicca Fabio	K-DAD MOTORSPORT	1.002	10	9:53.478	
3	28	Magistro Gabriele	K-DAD MOTORSPORT	0.978	10	9:54.456	
4	31	Difino Marco	ZENA KARTING	0.367	10	9:54.823	
5	54	Chenda Federico	SCUOLA K. ABRUZZO	14.462	10	10:09.285	
6	115	Cereda Alessandro	EDILPARDO 115	2.283	10	10:11.568	3 sec
7	47	Finadri Mattia	PRIVATO	0.065	10	10:11.633	
8	12	Carbone Massimo	PRIVATO	2.128	10	10:13.761	5 sec
9	44	Calendi Manuel Enrique	SCUOLA K. ABRUZZO	7.332	10	10:21.093	
10	74	Monti Vittorio	RACELAND		1 Giro	10:24.354	

Non Classificato

DNS 8 Galestro Giacomo GALAXY RACING

Avvisi

- n.12 penalità di 5 sec per mancato allineamento
- n.115 penalità di 3 sec per mancato allineamento
- n.5 AMMONIZIONE CON DIFFIDA AL LIMITE DEL REGOLAMENTO
- n.26 AMMONIZIONE CON DIFFIDA AL LIMITE DEL REGOLAMENTO

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.002	79,112	58.457	80,182	26 - Cecchetto Samuele

Rugin. R.

Orbits

Costantinopoli S.



FICr Official Timing

by

ASD Deltacrono Rovigo